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Kwasy Omega 3-6-9 NOW FOODS 250 Kapsułek
1000mg EPA DHA Serce Mózg

Galeria Produktu

Opis Produktu

Duże  stężenie  kwasów  ALA,  EPA,  DHA  Najwyższej  jakości  kwasy  tłuszczowe  z  roślin
Poprawa zdrowie serca Poprawa zdrowia skóry Specjalna obecność kwasów omega 6 i
omega  9  Wzmocnienie  odporności   Dobre  ciśnienie  krwi   Wsparcie  koncentracji  Bez
GMO Now Omega-3-6-9 1000mg
Chcesz  zadbać  o  zdrowie  swojego  układu  sercowo-naczyniowego?  Dbasz  o
prawidłowe  ciśnienie  krwi?  Zdecydowanie  musisz  zainwestować  w  suplement
diety  Omega-3-6-9  1000mg  od  marki  Now  i  skorzystać  z  nienasyconych  kwasów
tłuszczowych,  koniecznych  do  prawidłowego  funkcjonowania  całego  ciała.  Ciesz  się  z
działania  olejów  roślinnych  i  ich  wpływu  na  dobrą  kondycję  skóry  oraz  wsparcia
odporności. W produkcie zawarto nie tylko znane wszystkim kwasy omega 3, ale także
omega 6 i 9, dzięki czemu zyskujesz wzmocnioną dawkę drogocennych, nienasyconych
kwasów tłuszczowych. Znajdziesz w nim różnego rodzaju kwasy takie jak ALA, LA, DHA
czy  AA,  wesprą  one  cały  Twój  organizm.  Omega  3  pomagają  w  prawidłowej  pracy
serca  i  układu  naczyniowego.  Produkt  nie  zawiera  heksanu  -  szkodliwego  związku
chemicznego.
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Kwasy omega 3
Kwasy  omega  3  składają  się  z:  ALA,  DHA  i  EPA.  Przede  wszystkim  wspierają  one
działanie  serca,  chronią  organizm  przed  negatywnym  działaniem  złych
trójglicerydów.  Kwas  ALA  to  dobry  antyoksydant,  DHA  wpływa  na  neuroprzekaźniki,  a
EPA działa przeciwzapalnie.
Kwasy  omega  3  pomagają  w  utrzymaniu  prawidłowego  ciśnienia  krwi  -  korzystne
działanie występuje w przypadku spożywania 3 g EPA i DHA dziennie. Kwasy omega 3
przyczyniają  się  do  prawidłowego  funkcjonowania  serca  250  mg  -  korzystne  działanie
występuje  w  przypadku  spożywania  250  mg  EPA  i  DHA  dziennie.  Kwasy  omega  3
pomagają  w  utrzymaniu  prawidłowego  poziomu  trójglicerydów  we  krwi  -  korzystne
działanie  występuje  w  przypadku  spożywania  2  g  DHA  dziennie.  *Nie  należy
przekraczać poziomu uzupełniającego dziennego spożycia wynoszącego 5 g
Kwasy Omega 3-6-9
W  celu  wsparcia  Twojego  zdrowia,  w  produkcie  znajdziesz  także  kwasy  omega  6,
czyli  kwas linolowy (LA), kwas gamma-linolenowy (GLA) oraz kwas arachidynowy (AA).
Przede wszystkim mają  one  ogromny wpływ na  dobrą  kondycję  skóry.  Ostatnia  grupa
kwasów  Omega  9  zawiera  w  sobie  kwas  oleinowy,  który  tak  jak  reszta  ma  ogromne
znaczenie w utrzymaniu prawidłowego poziomu cholesterolu.
Kwasy  obecne  w  produkcie  Omega-3-6-9  1000mg  są  w  większości  pochodzenia
roślinnego,  dlatego  możesz  korzystać  z  dobroczynnego  wpływu  wiesiołka,  nasion  lnu,
rzepaku, czarnej porzeczki i olejków z nasion dyni. Jeśli chcesz naprawdę przyczynić się
do  poprawy  zdrowia  swojego  serca  kup  suplement  firmy  NOW.  Wzmocnij  swoją
odporność, wpłyń pozytywnie na zdrowie swojej skóry i pomóż organizmowi ograniczać
ilość  złych  kwasów  tłuszczowych.  Kup  Omega-3-6-9  1000mg  i  ciesz  się  jego
dobroczynnym działaniem!

Składniki
Składniki Omega-3-6-9 1000mg
Porcja: 2softgels
Porcji w opakowaniu: 125
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Opakowanie: 250softgels
Składniki:  Kapsułka  Softgel  (żelatyna  bydlęca,  woda,  gliceryna,  karmel  w  proszku,
proszek z szarańczynu strąkowego).
Składniki  aktywne  2softgel  **RWS  Kalorie  20    Całkowita  zawartość  tłuszczu  2  g  3%
Tłuszcz  nasycony  około  0.5  g  2%  Tłuszcz  wielonienasycony  1.5  g    Tłuszcz
jednonienasycony około 0.5 g   Olej z nasion lnu (tłoczony na zimno, ekologiczny) 1.4 g
(1,400 mg)    Olej  z  wiesiołka  (tłoczony na  zimno)  (nasiona)  300 mg   Olej  rzepakowy
(tłoczony  na  zimno,  bez  GMO)  (materiał  siewny)  260  mg    Olej  z  czarnej  porzeczki
(tłoczony na zimno) (materiał siewny) 20 mg   Olej z pestek dyni (tłoczony na zimno) 20
mg   *** Wartości odżywcze podane w tabeli mogą nieznacznie różnić się w zależności
od  partii.  Strona  jest  na  bieżąco  aktualizowana,  jednak  zdarza  się,  że  posiadamy  na
stanie kilka partii produktu.
** Referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8400 kJ/2000 kcal)
*  Składniki,  gramatura  oraz  wartości  odżywcze  mogą  się  nieznacznie  różnić  w
zależności od wariantu smakowego produktu.

Parametry Techniczne

Parametr Wartość
Marka Now foods

Kod producenta NOW1837

Nazwa Omega 3-6-9 1000 mg

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym0.42

Postać kapsułki

Liczba sztuk 250

Pojemność 102

Waga netto 435

Podstawowy składnik kwasy omega-3

Cechy dodatkowe bezglutenowy

EAN (GTIN) 0733739018373
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Stan Nowy
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